
._ v- č. Smlouvy objednatele 2018l02/131/He/D2._ Trınec .č. smlouvy zhotovıtele:

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2018/02I131IHe, uzavřené dne 12. 12. 2018 (dále jen „dodatek č. 2")

Smluvní strany:

1. OBJEDNATEL: statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
jednání ve věcech:
-ve věcech Smluvních:
-ve věcech technických:

-ve věcech reklamací:
telefon: 558 306 111
fax: 558 306 143
e-mail:
IČO: 00297313
DIČ; 6200297313
Bankovní spojeni: Komerční banka F ' ek - Místek, expozitura Třinec

2. ZHOTOVITEL: CSK-lnvest s. r. o.

Zastoupena: Stanislav Kawulok, jednatel
se sídlem: ul. Olšová 1165I 739 61 Třinec
IČO: 25396196
DIČ: (3225396196
Bankovní spojení: Komerční banka Třinec
č. účtu:

I.
Předmět dodatku č. 2

1. Smluvní strany timto dodatkem č. 2 mění Znění Smlouvy o dílo na stavbu „Vodojem Guty -
Bystrý, doplnění technologie včetně jimáni podzemní vody (úprava chlorace)“ č.
2018/02/131/He, kterou mezi sebou uzavřely dne 12. 12. 2018 (dále jen „smlouva“) ve
Znění dodatku č. 1 Ze dne 11. 7. 2019, a to v níže uvedeném rozsahu.

2. Na Základě skutečnosti byly dopočítány výměry. Soupis viceprací je uveden v příloze č. 1
tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce byly realizovány. Tato Změna si
v součtu vyžádala navýšení ceny díla o 4.639,79 Kč bez DPH.

Il.
Změna smlouvy

V článku IV. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text bodu 1. tímto Zněnim:

- „Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v či. lı' této
smlouvyje stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:



č. smlouvy objednatele: 2018i02í131íHe/D2

č. smlouvy zhotovitele:

Cena díla bez DPH 1.233.419,38 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z pıˇv'dané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,
Objednateí jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební
a montážní práce Zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim
přenesení daňové povinností dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, nebude použit. “

II.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4.0 uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 20191803 Ze dne
29.07.2019.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 - soupis víceprací.

v Třinci ....... 9.5:..05- 2019 v ...âQÉQŽŰ/Šř

Za b' Za Zhotovitele:

Příloha č. 1:
Změnový list č. 2

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST | čísıøz 2
Zhotovitel: CSK-Invest s.r.o.
Investor: statutární město Třinec Datum: 2 7 2019

Jahınnkøvská 160, 739 61 Třinec ' '
Název akce: Vodojem Guty - Bystrý, doplnění technologie vč. jímání podzemní vody (úprava chlorace)
Předmět změny:

V průběhu realizace stavby Se vyskytly tyto vícepráce:
- dle skutečnosti byly dopočítány výměry

V průběhu realizace stavby Se vyskytly tyto méněpráce:

Potvrzená změna rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 4 639,79 Kč
Výsledná změna ceny bez DPI-I: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

4 639,79 Kč
Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

I 228 779,59 Kč 1 233 419,38 Kč

.schválil Qodavatelz:

Ischválil [Obiednatelp

Stránka 1 z 3



Změnový list č.02
Stavba: Vodojam Guty - Bystrý. doplnění technologie vč. jimáni podzemní vody (úprava chiorace)
Část: Rekapitulace nákladů na stavbu i
Objednatai: siatutámi město Tñnec. Jablunkovská 160. 739 61 Třinec
Zhotovitel: SSK-Invest s.r.o.

CÍ
Emaće Měření a 4 639 79 KČ

NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH 4 639,79 Kč

M CÍ

KLADNI NAKLADY NA sTAvBu - cELKEM BEZ DPH - Kč

ÍELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH I 4 639,79 Kč_|

Dodavatel: Stanislav Kawulok

Objednatel: Daniel Heczko

TDI: Martin Madeja

Stránka 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Shvbı: Vodojem Guly - Byılı'ý. doplnění Mhnologlo vč. IÍInáııI podlomnl vody (ůprıvı chlorıcı)
Ohlakt: :uhlüml mhto Tflııoc

Objednahıl: MšatDTfinec
Zhotoviteı: CSK-Invesls.r.o.
Mıım: Guty

c. KcN Kód pøıøay Pøpıı MJ '12m' cønn púnnuxøvá cen- „nwm
ı 2 a 4 5 a 7 a

P502 4 639,79

Snímače Měření a regulace 4 639,79
4] PPv1.oms z ımnıúıe: mmrıáı + prim 1,000 588.28 588.28
5| s 3,25% z pravá mny nnziıøuau 2 1.000 z 098.17 2 098.17
nl Prøvnznı vııvy 2.0098 z pnıvá ıırıny nnzısnuem 2 1,000 1 955.34 1 055.34


